
Id: KATJTTELZHYZUJYRNXFQGIEBE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/87/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2011. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4,  pkt  10  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o  samorządzie  gminnym (t.  j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 212, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236 i 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu na zadania własne o kwotę 612.207 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o 495.262 zł, 

2) dochody majątkowe o 116.945 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na zadania własne o kwotę 481.569 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o 314.839 zł, 

2) dochody majątkowe o 166.730 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 32.445.201 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 26.862.871 zł, 

2) dochody majątkowe 5.582.330 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zadania własne o kwotę 895.390 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o 535.613 zł, 

2) wydatki majątkowe o 359.777 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zadania własne o kwotę 764.752 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o 565.893 zł, 

2) wydatki majątkowe o 198.859 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 35.380.698 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 27.569.306 zł, 

2) wydatki majątkowe 7.811.392 zł. 

§ 3. Zmienia  się  załącznik  nr  5 do  uchwały  budżetowej  o dotacjach  udzielonych  z budzetu  dla  podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675; Nr 117, poz.679 Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726.



Id: KATJTTELZHYZUJYRNXFQGIEBE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/87/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zał. 1. Dochody 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/87/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zał. 2. Wydatki 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/87/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 października 2011 r.

Zalacznik3.xls

ZAŁ. 3. Dotacje udzielone z budzetu 2011 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls

